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Shtojcë: Për saktesim kriteresh në lidhje me procedurën e prokurimit me objektin  ne  lidhje  

me procedurën e prokurimit me objek: “Hapje pusesh te reja”. 

 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 15.000.000 (pesembedhjete milion) lekë pa Tvsh. 

 

 

Të nderuar operatorë ekonomikë! 

 

Në  mbështetje të nenit 75 pika 2 të ligjit nr.162/2020, dt.23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”  

AK me nismen e vet, ju bën me dije se ka bërë saktesimin e kritereve  kualifikuese si më poshtë 

vijon : 

 

Se pari AK ne kriteret e veçanta të kualifikimit ka kërkuar si me poshte vijon: 

 

Ishte: 

 

2.3.10  Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e kontratës, duhet të disponojë, mjetet 

dhe pajisjet e mëposhtme: 

 

Mjetet Sasia Gjendja 

Kamion me vinc minimum mbi 8.5 ton 

(certifikate inspektimi per paisjet ngritese) 

2 (cope) Pronesi ose me qera 

Minieskavator 5.5 ton 1(cope) Pronesi ose me qera 

Pompe centifugale 3.5 (ATM) 1(cope) Pronesi ose me qera 

Autosonda shpimi kapaciteti i shpimit 1200 

ngritja mbi 60 ton (certifikate inspektimi per 

paisjet ngritese) 

2 (cope) Pronesi ose me qera 

Nivel mates  Pronesi ose me qera 

Pronesi ose me qera 
 

Mates I sasise se ujit( Flowmeter)  Pronesi ose me qera 

Pronesi ose me qera 
 

Kamer survejimi per perdorim nenujor   Pronesi ose me qera 

Pronesi ose me qera 
 

Pompe zhytese per testimin e pusit 2 (cope) Pronesi ose me qera 

Pronesi ose me qera 
 

Kompresor  35 (bar)(e pajisur me patente 

perdorimi e insatimeve nen presion) 

2 (cope) Pronesi ose me qera 

Pronesi ose me qera 
 

Koke shpimi 220 ml-600 ml  Pronesi ose me qera 

Pronesi ose me qera 
 

 

 

 

 

 



Behet: 

 

2.3.10  Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e kontratës, duhet të disponojë, mjetet 

dhe pajisjet e mëposhtme: 

 

Mjetet Sasia Gjendja 

Kamion me vinc minimum mbi 8.5 ton 

(certifikate inspektimi per paisjet ngritese) 

2 (cope) Pronesi ose me qera 

Minieskavator 5.5 ton 1 (cope) Pronesi ose me qera 

Pompe centifugale 3.5 (ATM) 1 (cope) Pronesi ose me qera 

Autosonda shpimi kapaciteti i shpimit 1200 

ngritja mbi 60 ton (certifikate inspektimi per 

paisjet ngritese) 

2 (cope) Pronesi ose me qera 

Nivel mates 1 (cope) Pronesi ose me qera 

Pronesi ose me qera 
 

Mates I sasise se ujit( Flowmeter) 1 (cope) Pronesi ose me qera 

Pronesi ose me qera 
 

Kamer survejimi per perdorim nenujor  1 (cope) Pronesi ose me qera 

Pronesi ose me qera 
 

Pompe zhytese per testimin e pusit 2 (cope) Pronesi ose me qera 

Pronesi ose me qera 
 

Kompresor  35 (bar)(e pajisur me patente 

perdorimi e insatimeve nen presion) 

2 (cope) Pronesi ose me qera 

Pronesi ose me qera 
 

Koke shpimi 220 ml-600 ml 1 (cope) Pronesi ose me qera 

Pronesi ose me qera 
 

 

 

Njesia e Prokurimit: 

 

 


